РАСПОРЯЖЕНИЕ

Глава Горьковского муниципального района Омской области

от 1Г &  0#. № Y t fS
р.п. Горьковское

О назначении уполномоченного предоставлять информацию для
размещения в федеральной государственной информационной системе

состояния окружающей среды

В соответствии с поручением Губернатора Омской области,
Председателя Правительства Омской области В.П. Хоценко, пунктом 2
Постановления Правительства Российской Федерации от 19.03.2024 года
№ 329 «О федеральной государственной информационной системе
состояния окружающей среды», руководствуясь Уставом Горьковского
муниципального Омской области:

1. Назначить уполномоченным предоставлять информацию для
размещения в федеральной государственной информационной системе
состояния окружающей среды комитет по сельскому хозяйству и
продовольствию Администрации Горьковского муниципального района
Омской области.

2. Комитету по сельскому хозяйству и продовольствию
Администрации Горьковского муниципального района Омской области
разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Г орьковского
муниципального района Омской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать путем
размещения его текста на информационном стенде, расположенном по
адресу: Омская область, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, д.2.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава муниципального района